



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAX 7552846

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки			19 mai 2026 / 19 mai 2026		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: DAA серия		număr 395950434 номер		data 04.05.26 дата																								
1. Furnizor: Поставщик			AURMILION SRL str. Armeneasca nr. 47, ap. 60 c/d MD48MO2224ASV48814067100 OTP Group S.A.						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1011600037854 / 0208233																								
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель			Consiliul National de Evaluare si Acreditare in Sanatate mun. Chișinău, str. Cosmescu Alexandru, 3 c/d MD94TRPCCC518430A02098AA, Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat TREZMD2X, TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1011600037854 / 0208233																								
3. Delegatie Доверенность			data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																												
5. Punct încărcare Пункт погрузки			bd. Grigore Vieru nr. 25						6. Punct descărcare Пункт разгрузки			str. Testimiteanu, 20																							
7. Redirișări Переадресовки																																			
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei тарифе al mărfii/ activului			10.2 Unitatea de măsură			10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor			10.4 Pret unitar, fără TVA, lei			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei			10.6 Cota TVA, %			10.7 Suma totală a TVA, lei			10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei			10.9 Altă informație			10.10 Tip ambalaj			10.11 Număr locuri			10.12 Masa brută, tone		
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			Единица измерения			Количество товаров/ активов, объем услуг			Цена единицы без НДС, лев			Общая сумма без НДС, лев			Ставка НДС, %			Общая сумма НДС, лев			Стоимость товаров/ активов, услуг, лев			Другая информация			Тип упаковки			Коли- чество мест			Масса брутто, тонн		
Ink Epson T00S14A, 103 Bk			buc			1			137,50			137,50			20%			27,50			165,00														
Ink Epson T00S24A, 103 Cyan			buc			1			154,17			154,17			20%			30,83			185,00														
Ink Epson T00S34A, 103 Magenta			buc			1			154,17			154,17			20%			30,83			185,00														
Ink Epson T00S44A, 103 Yellow			buc			1			154,17			154,17			20%			30,83			185,00														
Servicii curier			buc			1			50,00			50,00			20%			10,00			60,00														
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)									650,01			x			129,99			780,00			x			x			x								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									650,01			x			129,99			780,00			x			x			x								
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил			Podornicov Serghei Victor Director/directoare de întreprindere micro-, mică (fără ierarhie managerială) în domeniul prestării										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																						
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)			L.Ș. М.П.										Podornicov Serghei Victor Director/directoare de întreprindere micro-, mică (fără ierarhie managerială) în domeniul prestării										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)													Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																						
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)			AURMILION SRL										Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																						
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель													Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																						